T. ut s^a.

Ad comitem Atholiæ, hortans quod strenue insistat in bello contra Scotos.

Membr. 4.
London,
9 Oct.

R. ditto consanguineo & fid' suo * com Atholiæ factm Sup eo qd circa amotōem obsidionis casti de Loghendorra ita viriliū & strenue vos gessistis vob referim' multas gtes vre fidelitatis constantiā ex hac causa plurimū comēdantes Et quia de vob plenam fiduciam reportam' vos requirim' cum afftu quatin' circa felicē expeditōem guerre nre Scotie velitis more solito & nri intuitu appōde cum diligentia ptes vras Nos autē cito post instans festum Omiū Sctoꝝ &c. ut s^a.

T. ut s^a.

Thome de Multon et aliis, de hominibus ad arma ducendis ad Novum Castrum.

Membr. 4.
London,
9 Oct.
† Sic: L.
intuitu

R. ditto & fideli suo Thome de Multon de Egremund factm Quali' Robs de Brus & sui complices in mices ꝑ & rebelles nri de Scotia tras nras & fideliū nroꝝ in Marchia Scot' divsinode devastarunt & destruxerunt homicidia depilatōes incendia & alia facinora innuma ibidem nequid' ppet'ndo & qd finibz illoꝝ nō contenti regnū nrm Angl' nup' ingressi dampna & facinora h'ri inibi ppet'runt in nri & fideliū nroꝝ dampnū nō modicum & in contemptū manifestum nō credim' vos latere Et quia ad tantam p'viam & rebellionē dtoꝝ inimicoꝝ nroꝝ rep'mendas & refrenandas & p' salvatōe ptiū dtaꝝ Marchiaꝝ oportet necio remediū adhibere vob mandam' in fide & homagio quibz nob tenemini firmiū injungentes qd cum equis & armis q'nto decentius & potentius pot'itis usq' Novū Castrum sup Tynam accedatis ita qd sitis ibidem in crastino Aniaz p' futur' ad ultimū p'pmti & parati ad p'ficiscend' exinde ad vadia nra una cum aliis fid' nris quibz sup hoc similiū scribim' ad ptes Marchiaꝝ p'dtaꝝ p' salvatōe eazdem & repulsione inimicoꝝ & rebelliū nroꝝ p'dtoꝝ put vob ex pte nra plenius injunget' Et hoc sicut nos & honorē nrm ac vrm & regni nri comōdū diligitis nullo modo omittatis Mittim' autē diltm clicum nrm Johem de Weston ad app'tiand' equos vros & ad solvend' vob & dtis fid' nris vadia vra q'mdiu ibidem morā traxeritis ex causa p'dta.

T. R. apud London ix die Octobr'.

Et mand' est subscriptis qd sint apud Novū Castrum die p'dto ad p'ficiscend' exinde &c. cū hōibz ad arma subsc'ptis vid'

Johi de Crumbewell cum viginti hōibz ad arma
Johi de Claveryng cum t'ginta hōibz ad arma
Riço fit Marmeduci cū decem hōibz ad arma
Robto de Felton cum t'ginta hōibz ad arma
Rado de Nevill cum decem hōibz ad arma
Walfo de Facombge cum decem hōibz ad arma
Nicho de Meynil cum decem hōibz ad arma
Thome de Furnival cū decem hōibz ad arma
Henr' de Pcy cum decem hōibz ad arma.

Roberto de Clyfford et aliis, de hominibus ad arma ducendis ad Karliolum.

A.D. 1311.

R. ditto & fid' suo Robto de Clyfford factm Quali' Robs de Brus &c. ut s^a usq' ibi adhibere Vob mandam' in fide & homagio quibz nob tenemini firmiū injungentes qd cum sexaginta hōibz ad arma bene paratis usq' Karliolū sine ditone aliq' accedatis ita qd sitis ibidem in crastino Aniaz ad ultimū in p'tibz illis p' salvatōe eazdem & p' repulsione dtoꝝ inimicoꝝ & rebelliū nroꝝ una cum aliis fid' nris quibz similiū sup hoc sc'ibim' ad vadia nra moratur' quousq' aliud inde duxim' ordinand' Et hoc sicut nos &c. ut s^a Mittem' autē diltm clicum nrm Gilbm de Bromle ad app'tiand' equos &c. ut s^a.

Membr. 4.
London,
9 Oct.

T. ut s^a.

Eodem modo mand' est subsc'ptis qd sint apud Karl'm die p'dto ibidem moratur' cū hōibz ad arma subsc'ptis vid'

Rado fit Willi cum viginti hōibz ad arma
Wiffo le Latinū cū tot hōibz ad arma
Johi de Sfo Johe cum tot hōibz ad arma
Robto de Hastang cū decē hōibz ad arma
Henr' fit Hug' cū tot hōibz ad arma
Johi de Castre cū tot hōibz ad arma
Gilbo de Bromle cū sex hōibz ad arma

Eodem modo mand' est subsc'ptis qd sint apud Karl'm die p'dto excepto qd nō dicit' ad vadia nra in b'ribz et excepta illa ultima claus' Mittim' autem &c. vid'.

Thome de Multon de Gille-	Johi de Havynnton
flond	Riço de Hodeleston
Antonio de Lucy	Wiffo de Penynnton
Robo Tilliol	Thom' de Rychem'
Walfo fit Robi	Wiffo Dacre.

De pace et concordia inter subditos regis Angliæ in Hibernia reformandis.

R. ditto & fid' suo Ed'o le Butiller factm Quodam negotia statū tre nre Hibn' p' pace & quiete in p' subditos nros reformand' salubrius & conservand' dtis & fidelibz nris Alexo de Bikenore thes' nro ibidem & Johi de Mutford vob ex pte nra injunxim' exponenda Vob mandantes in fide & homagio quibz nob tenemini qd p'fat' Alexo & Johi ac eoz alii in hiis que ipi vel alii eoz vob ex pte nra sup discordiis & dissentioibus in dtos subditos subducendis & concordia & unione in p' ipos firmandis & confovend' ac sup aliis statū dte tre nre tangentibz exposuunt oraculo vive vocis fidem credulam p'beatis ut p'missa fiant & status tre nre p'dte uberius reformet' & in futur' ad nrm & vrm ac alioꝝ fideliū nroꝝ ptiū illaz in pace & tranquillitate desideratis put affectam' cordiū dirigat' omem diligentia quā pot'itis apponatis ita qd vre fidelitatis constantiā & circūsp'ctōis industriam debeam' inde nro comēdare.

Membr. 5.
London,
10 Oct.

T. ut s^a x die Octobr'.

Consimiles tre dirigunt' subscriptis.

Wiffo de Burgo
Johi fit Thome
Riço de Clare
Riço de Burgo com Ulton'.